ISTITUTO NAZIONALE DI STATISTICA
Accesso civico e civico generalizzato ex art. 5 del Dlgs. 33/2013 modificato dal Dlgs. 97/2016
Registro degli accessi 1° trimestre 2019 (1 gennaio - 31 marzo)

RIESAME - Sintesi

NOTIFICA AD SINTESI DELLA MOTIVAZIONE (nei RIESAME - Data di RIESAME - Estremie della motivazione R.ICORSO. AL.TAR - Data
Numero  DATADI OGGETTO DELL'ISTANZA EVENTUALI ESITO ESTREMI E DATA DEL casi di accoglimento parziale resentazione della  RIESAME - Esito  data del (nei casi di di comunicazione del RICORSOALTAR -
dordine  ARRIVO CONTRO- PROVVEDIMENTO differimentcg) o dinie l:)) ’ fichiesta rovvedimento accoglimento provvedimento Esito
INTERESSATI 9 P 9 all'Amministrazione

parziale o diniego)

Rilevazione sulle condizioni di salute e ricorso ai
servizi sanitari 2019: criteri di sorteggio;
verbale, o atto equipollente, di estrazione

1 30/01/2019 dell'ultimo rilevamento; indicazione dei
Comuni, nell'ambito della provincia del
Comune richiedente, estratti negli ultimi cinque
rilevamenti, suddivisi per singolo evento.

Verbali delle commissioni relative alle 361
progressioni economche ex art. 53 del CCNL
1998/2001 del 2018, con particolare
riferimento alla definizione dei criteri e alla
griglia di valutazione dell'anzianita, dei titoli e
della formazione.

2 05/02/2019

Informazioni relative alle voci del trattamento
accessorio e i corrispondenti importi erogati

3 28/02/2019 come arretrati anni precedenti al personale di
Vllivello, profilo CTER, relativi al Conto
Annuale 2017.

Numero e distribuzione, per Servizio e per
mese di effettuazione della prestazione, delle
ore di straordinario autorizzate nel periodo
dal 1 gennaio 2017 al 31 dicembre 2018.

4 04/03/2019

NO

NO

NO

NO

ACCOLTA

ACCOLTA

ACCOLTA

La nota del 30 gennaio, risultata irreperibile,
—————— é citata nella successiva richiesta di riesame
in data 8 marzo.

Email della Direzione
centrale del personale in -
data 15 febbraio 2019.

PECn. 607738 del 25
marzo 2019.

Nota n. 607793 del 25
marzo 2019.

08/03/2019

ACCOLTA

Nota n. 687620 del 2

aprile 2019.



ISTITUTO NAZIONALE DI STATISTICA
Accesso agli atti ex Legge 241/1990 e s.m.i.
Registro degli accessi 1° trimestre 2019 (1 gennaio - 31 marzo)

NOTIFICA AD
DATA DI SINTESI DELLA MOTIVAZIONE (nei casi di
Numero OGGETTO DELL'ISTANZA EVENTUALI CONTRO- ESITO ) OTIVAZIONE ( .
d'ordine ARRIVO INTERESSATI accoglimento parziale, differimento o diniego)
HE - DELIBERAZIONE N.
. o7/01/201 PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMIC ONE N. 980 G NCCOLTA
DEL 11 SETTEMBRE 2018
. o8/01/2019 PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N. 80 NG NCCOLTA
DEL 11 SETTEMBRE 2018
| ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N.
, o8/01/2019 PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMIC ONE N. 980 o NCCOLTA
DEL 11 SETTEMBRE 2018
| ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N.
. o0/o1/2015 PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMIC ONE N. 980 o NCCOLTA
DEL 11 SETTEMBRE 2018
| ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N.
. 00/o1/2015 PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMIC ONE N. 980 o NCCOLTA
DEL 11 SETTEMBRE 2018
- DELIBERAZIONE N.
; o0/o1/2015 PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DEL ONE N. 980 6 NCCOoLTA
DEL 11 SETTEMBRE 2018
| ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N.
, 00/o1/2015 PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMIC ONE N. 980 o NCCOLTA
DEL 11 SETTEMBRE 2018
- DELIBERAZIONE N.
. 00/o1/2015 PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DEL ONE N. 980 N6 NCCOLTA
DEL 11 SETTEMBRE 2018
| ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N.
. o0/o1/2015 PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMIC ONE N. 980 o NCCOLTA
DEL 11 SETTEMBRE 2018
PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N. 80
NO ACCOLTA  —omm-
10 09/01/2019 DEL 11 SETTEMBRE 2018
3 10jo1/201 PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N. 80 N6 NCCOLTA
DEL 11 SETTEMBRE 2018
. 10jo1/201 PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N. 80 N6 NCCOLTA
DEL 11 SETTEMBRE 2018
ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N.
5 10jo1/201 PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMIC ONE N. 980 o NCCOLTA
DEL 11 SETTEMBRE 2018
ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N.
" 10jo1/201 PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMIC ONE N. 980 o NCCOLTA
DEL 11 SETTEMBRE 2019
ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N.
y sfoafa01s PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMIC ONE N. 980 o nCCOLTA
DEL 11 SETTEMBRE 2018
. sfoafa01s PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N. 80 NG NCCOLTA
DEL 11 SETTEMBRE 2018
ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N.
- sfoafa01s PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMIC ONE N. 980 o nCCOLTA
DEL 11 SETTEMBRE 2018
PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N. g8
18 15/01/2019 OCEDURAS OGRESSIONIECONOMIC 9e0 NO ACCOLTA  -oem-

DEL 11 SETTEMBRE 2018



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

15/01/2019

15/01/2019

16/01/2019

16/01/2019

17/01/2019

17/01/2019

17/01/2019

17/01/2019

18/01/2019

21/01/2019

22/01/2019

24/01/2019

25/01/2019

30/01/2019

01/02/2019

04/02/2019

05/02/2019

06/02/2019

06/02/2019

07/02/2019

07/02/2019

08/02/2019

PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N.

DEL 11 SETTEMBRE 2018

PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N.

DEL 11 SETTEMBRE 2018

PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N.

DEL 11 SETTEMBRE 2018

PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N.

DEL 11 SETTEMBRE 2018

PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N.

DEL 11 SETTEMBRE 2018

PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N.

DEL 11 SETTEMBRE 2018

PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N.

DEL 11 SETTEMBRE 2018

PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N.

DEL 11 SETTEMBRE 2018

PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N.

DEL 11 SETTEMBRE 2018

PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N.

DEL 11 SETTEMBRE 2018

PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N.

DEL 11 SETTEMBRE 2018

PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N.

DEL 11 SETTEMBRE 2018

PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N.

DEL 11 SETTEMBRE 2018

980

980

980

980

980

980

980

980

980

980

980

980

980

CONTESTAZIONE DELL'OBBLIGO DI CUI ALL'ART. 7 DEL DLGS. 322/1989 TESTO

VIGENTE - ISTANZA DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA

PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N.

DEL 11 SETTEMBRE 2018

PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N.

DEL 11 SETTEMBRE 2018

PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N.

DEL 11 SETTEMBRE 2018

PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N.

DEL 11 SETTEMBRE 2018

PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N.

DEL 11 SETTEMBRE 2018

PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N.

DEL 11 SETTEMBRE 2018

PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N.

DEL 11 SETTEMBRE 2018

PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N.

DEL 11 SETTEMBRE 2018

980

980

980

980

980

980

980

980

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

ACCOLTA

ACCOLTA

ACCOLTA

ACCOLTA

ACCOLTA

ACCOLTA

ACCOLTA

ACCOLTA

ACCOLTA

ACCOLTA

ACCOLTA

ACCOLTA

ACCOLTA

NON ACCOLTA

ACCOLTA

ACCOLTA

ACCOLTA

ACCOLTA

ACCOLTA

ACCOLTA

ACCOLTA

ACCOLTA

Il documento di cui si chiede I'ostensione non & necessario alla
tutela degli interessi del richiedente; I'iter sanzionatorio &
privo di vizi che giustifichino un annullamento.



PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N. 980

4 22/02/2019 DEL 11 SETTEMBRE 2018 NO ACCOLTA ==
PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE - DELIBERAZIONE N. 980

42 07/03/2019 DEL 11 SETTEMBRE 2018 NO ACCOLTA e
PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI DI LIVELLO - DELIBERAZIONE N.

43 13/03/2019 NO ACCOLTA -

133/DGEN DEL 13 LUGLIO 2017



